
令和 3年 3月 27日 

会員ならびに関係各所の皆様へ 

訃報のお知らせ 

当機構名誉会長 八幡泰彦 儀 （エス･シー･アライアンス創業者）かねてより

入院療養中のところ、令和 3年 2月 25日 享年 84歳にて永眠いたしました。 

ここにあらためて生前に賜りましたご厚情に深く感謝いたしますとともに謹ん

でお知らせ申し上げます。 

 

なお、通夜・葬儀につきましては、緊急事態宣言下のため、去る 3月 3日・4日

に近親者のみにて執り行われましたことをご報告申し上げます。 

 

本来であれば早くお伝え申し上げることではございますが、事後のご報告とな

りましたこと何卒ご容赦いただきたくお願い申し上げます。 

 

八幡名誉会長が築いた多大な功績に深く敬意を示すとともに、その志を継いで、 

文化芸術を支える特定ラジオマイクの安全な運用を守るため、特ラ機構職員一

同、より一層邁進して参りますので、今後とも変わらぬご厚誼の程、よろしくお

願い申し上げます。 

後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、新型コロナ感染の状況を鑑み、日時

場所などが決まり次第、あらためてご案内をさせていただきます。 

 

一般社団法人 特定ラジオマイク運用調整機構 

理事長 渡邉邦男 

 


